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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.
PROFESIONAL UNIVERSITARIO
CARGO 2044-09

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO GESTION ESTUDIOS PREVIOS Y SUPERVISION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |[LAURA VANESSA ZUNIGA CASTRO

CUMPLE REQUISITOS

2 |LAURA PAOLA PALMIERI MONTOYA

CUMPLE REQUISITOS

3 [ELIZABETH DUARTE SANDOVAL

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

MAURA ALEJANDRA MURCIA LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

4 (ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTO EL TITULO
PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN:
DERECHO, Y EXPERIENCIA LABORAL DE VEINTICUATRO (24)
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y
TARJETA PROFESIONAL.

5 |ALIX CABALLERO DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTO EL TITULO
PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN:
DERECHO, Y EXPERIENCIA LABORAL DE VEINTICUATRO (24)
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y
TARJETA PROFESIONAL.

6 |CAROLINA WILCHES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTO EL TITULO
PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN:
DERECHO, Y EXPERIENCIA LABORAL DE VEINTICUATRO (24)
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y
TARJETA PROFESIONAL.

CLAUDIA MERCEDES GUTIERREZ MILLAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE LA EXPERIENCIA LABORAL DE (24)
VEINTICUATRO MESES PROFESIONAL NO ESTA RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

7 |DAVID FERNANDO TRILLO FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION
TENIENDO EN CUENTA QUE LA FECHA DEL TITULO DE
FORMACION ACADEMICA DE ABOGADO ES DEL 10 DE JUNIO
DE 2021, POR LO TANTO LA EXPERIENCIA LABORAL
PROFESIONAL EMPIEZA A CONTAR DESDE LA FECHA DE
EXPEDICION DEL TITULO DE FORMACION ACADEMICA, LA
EXPERIENCIA LABORAL APORTADA ESTA DEL PERIODO DE
MARZO DE 2018 A JULIO DE 2021, POR LO TANTO SOPORTA 1
MES DE EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL.
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE LA EXPERIENCIA LABORAL DE (24)
VEINTICUATRO MESES PROFESIONAL NO ESTA RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

8 |DIANA LORENA BARBOSA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 |JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TARJETA
PROFESIONAL.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTO EL TITULO
PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL CONOCIMIENTO EN:
DERECHO, Y EXPERIENCIA LABORAL DE VEINTICUATRO (24)
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA Y
TARJETA PROFESIONAL.

KAREN SOFIA URREA BELLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 24 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
PROFESIONAL.

10 |SAMUEL FERNANDO AUDIVET MENDOZA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO
APORTO EL TIiTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
11 |YOKO NARA SANCHEZ RINCON CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA LABORAL DE
VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL

NOTA: PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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VERSION FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 12-09-2019 Version inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir items en la lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Elizabeth Romero Rodriguez
Correctivas2.  Autorizacion Manejo de datos personales3, Lista Restrictiva
(Consulta Sarlaft)4. Incluir Formato de Etnia y Discapacidad
Dependencia: #:; NOMBRE? Dependencia: #:; NOMBRE? Dependencia: #: NOMBRE?
Fecha: #¢NOMBRE? Fecha: #¢NOMBRE? Fecha: #¢NOMBRE?
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